МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
■ <£0<?(.о£. N2

г. Яровое

ГО включении имущества в реестр
объектов муниципальной собственности

В соответствии с Положением о реестре объектов муниципальной
собственности муниципального образования город Яровое Алтайского края,
утвержденного постановлением Администрации города Яровое Алтайского края
от 22.08.2014 № 735, на основании заявления исполняющего обязанности
директора МБУ «СОЦ» О.В. Демчик от 14.02.2022 № 07, на основании Устава
муниципального образования город Яровое Алтайского края, в целях учета и
контроля

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в реестр объектов муниципальной собственности
муниципального образования город Яровое Алтайского края, с закреплением на
праве оперативного управления за МБУ «СОЦ» следующее имущество: насос
«NIAGARA», балансовая стоимость 62 700,00 руб., остаточная стоимость 62
700,00 руб., реестровый номер 2.4.3229.

2. Для передачи создать комиссию в составе:
Председатель комиссии:
Майборода О.Л. - начальник ОУМИ и 30 администрации г.Яровое
Члены комиссии:
Крылова И.В. - главный специалист ОУМИ и 30 администрации г.Яровое
Ефремова Н.Г. - бухгалтер 1 категории Комитета администрации г.Яровое по
культуре, спорту и молодежной политике

3. ОУМИ и 30 администрации г. Яровое оформить акт приема-передачи
согласно п. 1 настоящего постановления.

4. ОУМИ и 30 администрации г. Яровое внести изменения в реестр
муниципальной собственности муниципального образования город Яровое
Алтайского края согласно п.1 настоящего постановления.

Исполняющий обязанности
главы города Н.В. Бачурин